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Кафедраның профессорлық- оқытушылық құрамы- жоғары білікті мамандар, оның ішінде, 1 ҚР

ғылымын дамытудағы еңбегі үшін құрметті марапаттың иегері, 1 “Қазақстан Тәуелсіздігіне 10 жыл”,

1 «Ерең еңбегі үшін» мерейтойлық медалінің иегері. Дәрежеліліктің жалпы пайызы-57%. Кафедрада

білікті профессорлық-оқытушылық құрам жұмыс істейді, оның ішінде 5 ғылым кандидаты, PhD – 2

және 8 магистр. Оқытушылар қатарында — ҚР Білім беру ісінің құрметті қызметкерлері, ҚР Білім

және ғылым министрлігінің Құрмет грамотасының иегерлері, ҚР Білім және ғылым министрінің алғыс

хаты, «ЖОО-ң үздік оқытушысы» атағының иегерлері, MAPN корреспондент-мүшелері, (п.ғ.к.

Шоманбаева А.О.); М. Әуезов ат. орденнің иегері- 2023 жыл», (т.ғ.к., доцент Мамашарипова Г.А.),

(т.ғ.к., доцент Шабанов Е.И.), «М. Әуезов ат. ОҚМУ» - 2017 ж. мерейтойлық медалінің, «Еңбек

ардагері-2018» төсбелгісінің, «Үздік ашық сабақ – 2019 номинацияның иегерлері (ф.ғ.к., доцент Таубаева

М.Е.); «Ерең еңбегі үшін» 2017 ж. төсбелгісімен, «ҚР-ң тәуелсіздігіне 10 жыл» мерейтойлық медалімен

2001 ж. марапатталды (PhD докторы Бекбосынов Е. Т.).
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Студенттер мен олардың басшыларының күшімен «Diplomatic Club» ғылыми үйірмесі құрылып, белсенді

жұмыс істейді. Ол студенттерді ғылыми-зерттеу сипатындағы әртүрлі мәселелерді шешу үшін

біріктіреді. Бұл қызметтің нәтижелері студенттік конференциялардың ғылыми жинақтарында,

студенттік ғылыми жұмыстардың республикалық конкурстарына қатысуда ұсынылған. Кафедрада жыл

сайын халықаралық ғылыми конференциялар өткізіледі. Оған университет студенттері де, басқа қалалар

мен ТМД елдерінің студенттері де қатысады. Кафедра студенттері мен магистранттары жыл сайынғы

дәстүрлі ғылыми апталар мен республикалық пәндік олимпиадаларға үнемі қатысады. Кафедра

студенттері соңғы 3 жылда мамандықтар бойынша олимпиадалар мен Ғылыми жобаларда үздік үштікке

тұрақты түрде кіріп келеді. 2023-2024 оқу жылында кафедраның 17 студенті ҚР-ң мемлекеттік білім

беру гранты негізінде білім алуда. Соңғы үш жылда кафедраның 15 студенті үздік оқығаны және

қоғамдық жұмыстағы белсенділігі үшін Президенттік стипендия, 100-ден астам студент М. Әуезов ат.

ОҚУ ректорынан оқу ақысын төлеуге жеңілдіктер алды.
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Халықаралық ынтымақтастық аясында кафедра шетелдік жоғары оқу орындарымен тығыз жұмыс

істейді, халықаралық академиялық ұтқырлық жақсы жолға қойылған. Кафедраның бір оқытушысы ММУ-

де “Болашақ” бағдарламасы бойынша ғылыми тәжірибеден өтті. 2015 жылы т.ғ.к.., доцент

Мамашарипова Г.А. Джордж Вашингтон университетінде тәлімгерлік тәжірибеде болды

(Вашингтон қ., АҚШ.), 2015 жылы Далян шет тілдері университетінде ғылыми тәжірибеден өтті

(Дальян қ., ҚХР). 2017 жылы Турымшаева А.Т. Деусто университетінде (Бильбао қ., Испания), Миннесота

университетінде (Миннесота қ., АҚШ.) тәлімгерлік тәжірибеде болды, 2021 жылы Амирбек А.А. ЭГЕ

университетінде (Измир қ., Турция.), Сивас Жумхуриет университетінде ғылыми тәжірибеден өтті

(Сивас қ., Турция.)



2021 жылы 2 маусымда М. Әуезов ат. ОҚУ Халықаралық ынтымақтастық
орталығының директоры Тұрымшаева Арида Тұрғанбекқызы «Оңтүстік

Қазақстан-Шымкент» телеарнасының «Таң нұры» бағдарламасының тікелей
эфиріне қатысты. Телеарна журналистерімен болған пікірталас барысында

университеттің әлемге әйгілі рейтингтердегі орны, университеттің
интернационалдандыру саласындағы жетістіктері, студенттердің шетелде

білім алу мүмкіндіктері және т.б. мәселелер айтылды.



Халықаралық ынтымақтастық
орталығының жетекшісі Тұрымшаева Арида

Тұрғанбекқызының жетекшілігімен. М. 
Әуезов ат. ОҚУ-е Қытай Халық

Республикасының Қазақстан
Республикасындағы Елшісі Чжан Сяо келді.



19 қарашада ҰҚШҰ Біріккен штабының мәжіліс залында 2021 жылдың 9-19 
қарашасы аралығында онлайн режимінде өткен ІІ Еуразиялық аналитикалық

форумның қорытындылары шығарылды, онда М. Әуезов ат. ОҚУ Халықаралық
ынтымақтастық орталығының басшысы Тұрымшаева Арида Тұрғанбекқызы

қатысты .



«Халықаралық қатынастар және
халықаралық құқық» кафедрасының ЮМ 20-

3к тобының үздік белсендісі Гүлрух
Муминжанқызы Құдратуллаева ҚР-ң 
Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы

Тоқаевтың алғыс хатымен марапатталды. 
және ҚР Президентінің сайлау науқанын

өткізу. сондай-ақ, республикалық деңгейдегі
үздік ұйым болып Қудратуллаева Гүлрух

жетекшілік ететін «Жастар рухы» ұйымы
танылды.
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«Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» кафедрасының аға
оқытушысы, заң ғылымдарының магистрі Жайлауова Г.М. «Нұр Отан» 

ХДП-ның Алғыс хатына ие болды. «Нұр Отан» партиясы Шымкент қаласы
Төрағасының бірінші орынбасары Ж.Ә. Бектаева қол қойған хатта, партия 

басшылығы «Нұр Отан» партиясының стратегиялық бағдарламасын
жүзеге асыруда көрсетілген жоғары жауапкершілік үшін алғысын білдіреді.



Қазақстан халықтарының бірлігі күні
қарсаңында М. Әуезов ат. ОҚУ ректоры 

Қожамжарова Д.П. «Халықаралық
қатынастар және халықаралық құқық» 
кафедрасының доценті, ф.ғ.к. Таубаева

Мираш Емешевнаға құрмет грамотасын
табыс етті.



«Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» кафедрасының
аға оқытушысы, Бижанов Ислам Бекжігітұлына білім беру 

саласындағы адал қызметі, өскелең ұрпақты оқыту мен тәрбиелеудегі
лайықты қызметі үшін алғыс хат алды.



2024 жылы 27 ақпанда «Менің алғашқы стартапым» 
байқауының «Халықаралық қатынастар және халықаралық

құқық» кафедрасының 1 курс студенттері Темірхан Дина мен 
Көбей Тілеубергенов 3 орынға лайық деп танылып, 350 мың

теңге ақшалай сыйлықпен марапатталды.



«Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» кафедрасының
оқытушылары мен 4 курс студенттерінің ұйымдастыруымен БҰҰ күніне

арналған іс-шара. 24 қазан, 2023 жыл.



Click to add text

Click to add text Click to add text

Click to add text

Click to add text Click to add text

Slid
eh
o
o
d
.co

m



«Халықаралық қатынастар және халықаралық
құқық» кафедрасының меңгерушісі доцент, т.ғ.к. 

Мамашарипова Г.А. Республика күніне орай
отандық білім саласын дамытуға қосқан зор үлесі
үшін Құрмет грамотасымен марапатталды. 25 

қазан, 2023 жыл.



2023 жылы 8 желтоқсанда М. Әуезов ат. ОҚУ-е сапары барысында. Индонезия Елшісі
Мохамад Фаджрул Рахман «Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» 

кафедрасының студенттерімен кездесіп, «Индонезия дипломатиясы» тақырыбында
қонақтық дәріс оқыды.



Адам құқықтарының жалпыға бірдей декларациясының қабылданғанына 75 
жыл толуына байланысты ҚР-ң Адам құқықтары жөніндегі уәкілінің

Шымкент қаласындағы өкілі Н.Ә. Әбдезов «Халықаралық қатынастар және
халықаралық құқық» кафедрасының ұйымдастыруымен «Қазақстан

Республикасы және Шымкент қаласындағы адам құқықтарын қорғау
мәселелері» атты іс-шараға қатысты.



2023 жылы 24 қарашада ҚР-ң еңбек сіңірген ғылым
қайраткері, ҚР Ұлттық ғылым академиясының академигі, 

з.ғ.д., профессор Еренов Әбдуәли Еренұлының 100 
жылдығына және Әл-Фараби ат. ҚазҰУ-дың 90 жылдығына

арналған. «ҚР-ң тұрақты дамуына көшу кезеңінде
экологиялық қауіпсіздікті қамтамасыз ету» «Құқықтық

мәселелер» тақырыбында халықаралық ғылыми-тәжірибелік
конференцияға «Халықаралық қатынастар» ББ бойынша

оқитын 6 студент қатысты.
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«Қазақстан Республикасының тұрақты дамуға өту барысында экологиялық қауіпсіздікті
қамтамасыз етудің құқықтық мәселелері» тақырыбындағы халықаралық ғылыми-тәжірибелік

конференция.
24.11.2023, Алматы қ.
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№ Мақала атауы
Студенттің, жетекшінің

аты-жөні

1
Правовые вопросы по использованию реки Сырдарья между РК и Республикой 

Узбекистан в условиях устойчивого развития

Оразов Дильмурат, ЮМ-22-3а

Аға оқытушы, Орынбаев Ж.Б.

2
Правовые проблемы и решения использования водных ресурсов рек Чу и Талас 

РК и  Кыргызстаном

Жунисбаева Камила, ЮМ-22-3р.

Аға оқытушы, Орынбаев Ж.Б.

3 Проблемы экологической безопасности Мангистауского региона
Нурманова Дана, ЮМ-22-3а

Аға оқытушы, Орынбаев Ж.Б.

4 Атомная энергетика в Казахстане: выгоды и вызовы.
Темирхан Дина, ЮМ-23-3р.

Аға оқытушы, Орынбаев Ж.Б.

5
Конфликт между Кыргызской Республикой и Республикой Таджикистан за 

водные ресурсы

Турапбаев Қанат, ЮМ-23-3р.

Аға оқытушы, Орынбаев Ж.Б.

6
Узбекская диаспора и роль этнических узбеков в социокультуре Казахстана, 

причины его возникновения.

Азимова Мехринисо, ЮМ-23-3р.

Аға оқытушы, Орынбаев Ж.Б.



М. Әуезов ат. ОҚУ ақпараттық-ресурстық орталығында 17.02.2024 ж. 
Орынбаев Жасұлан Балабекұлының жетекшілігімен «Халықаралық

қатынастар және халықаралық құқық» кафедрасының студенттерімен
буккроссинг өткізді. Шара Сайлау Батыршаұлының халықаралық қатынастар
мамандығы бойынша ең танымал кітаптардың бірі «Дипломатиялық қызмет
және халықаралық қатынастар» кітабына арналған. Жоғарыда аталған шара 

студенттердің қазіргі халықаралық қатынастардың әдістемелік тәсілдерін
терең түсінуіне кешенді көзқарасты дамытуға әкелді.



2024 жылдың 15 қаңтарында «Заң» факультетінің қолдауымен «Халықаралық
қатынастар және халықаралық құқық» кафедрасының ұйымдастыруымен

«Жаһандану жағдайындағы адам құқықтарын қорғау: теориялық мәселелер және
практикалық шешімдер» тақырыбындағы М. Әуезов ат. ОҚУ Халықаралық онлайн 

қысқы мектебі - 2024 жұмысы басталды.
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«Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» кафедрасының профессорлық-оқытушылық

құрамының үлкен тобы «Мұхтар Әуезов» мерейтойлық төсбелгісімен марапатталды:

1. доцент, т.ғ.к. Мамашарипова Г.А.

2. доцент, т.ғ.к. Шабанов Е.И.

3. доцент, ф.ғ.к.  Таубаева М.Е.

4. аға оқытушы, з.ғ. магистрі Бихондиева А.Б.

5. аға оқытушы, з.ғ. магистрі Жайлауова Г.М. 



«Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» 

кафедрасының доценті, т.ғ.к. Шабанов Е.И. 



«Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» 

кафедрасының ф.ғ.к. Таубаева М.Е.



«Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» 

кафедрасының меңгерушісі доцент, т.ғ.к. Мамашарипова Г.А.



«Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» 

кафедрасының аға оқытушысы, з.ғ. магистрі Бихондиева А.Б.



«Халықаралық қатынастар және халықаралық құқық» 

кафедрасының аға оқытушысы, з.ғ. магистрі Жайлауова Г.М.



Назарларыңызға рахмет
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